

Wykaz projektów, dla których MFIPR zapewniał kompleksowe usługi doradcze wraz z informacją nt. firm świadczących usługi doradcze oraz oceną jakości tych usług (wg. stanu na dzień 7.09.2022 r.)

Lp.	Nazwa projektu dla którego świadczone było kompleksowe doradztwo	Konsorcja firm świadczących usługi doradcze	Informacja o sposobie realizacji usług doradczych
1	Program przebudowy i utrzymania dróg wojewódzkich realizowany w formule PPP	PwC Polska sp. z o.o. Hogan Lovells LLP	Wykonanie poszczególnych etapów nie budziło zastrzeżeń
2	Budowa nowego szpitala matki i dziecka w Poznaniu	Infralinx Capital Polska sp. z o.o.; Salans FMC SNR Denton Oleszczuk sp. k.; Hill International sp. z o.o.	Wykonanie poszczególnych etapów nie budziło zastrzeżeń
3	Poprawa właściwości energetycznych budynków Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego nr. 5 im. Świętej Barbary w Sosnowcu	Kancelaria doradztwa gospodarczego Cieślak & Kordasiewicz sp. j.; Baker & McKenzie Krzyżowski i Wspólnicy sp. k.; Krajowa Agencja Poszanowania Energii S.A.	Wykonanie poszczególnych etapów nie budziło zastrzeżeń
4	Budowa Instytutu Psychiatrii Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego	Dentons Europe Dąbrowski i Wspólnicy sp.k.; Infralinx Capital Polska sp. z o.o.; Fundacja "Instytut Partnerstwa Publiczno-Prywatnego"; Ove Arup & Partners International Limited sp. z o.o.	Wykonanie poszczególnych etapów nie budziło zastrzeżeń
5	Budowa, utrzymanie i zarządzanie obiektem Centrum Obsługi Inwestora w Krakowie	Domański Zakrzewski Palinka sp.k.; Mott McDonald Polska sp. z o.o.; Crido Taxand sp. z o.o.	Wykonanie poszczególnych etapów nie budziło zastrzeżeń
6	Budowa linii tramwajowej KST etap IV	Domański Zakrzewski Palinka sp.k.; Mott McDonald Polska sp. z o.o.; Crido Taxand sp. z o.o.	Wykonanie poszczególnych etapów nie budziło zastrzeżeń
7	Tarnowskie Gniazda Innowacyjnych Specjalizacji	Dentons Europe Dąbrowski i Wspólnicy sp.k.; Infralinx Capital Polska sp. z o.o.; Fundacja "Instytut Partnerstwa Publiczno-Prywatnego"; Ove Arup & Partners International Limited sp. z o.o.	Odnotowano opóźnienie w przekazaniu pracy w ramach jednego z etapów. Jakość prac wykonanych w ramach doradztwa nie budziła zastrzeżeń
8	Zagospodarowanie błoni Stadionu Narodowego w Warszawie	Dentons Europe Dąbrowski i Wspólnicy sp.k.; Infralinx Capital Polska sp. z o.o.; Fundacja "Instytut Partnerstwa Publiczno-Prywatnego"; Ove Arup & Partners International Limited sp. z o.o.	Odnotowano opóźnienie w przekazaniu pracy oraz zgłoszono zastrzeżenia w zakresie jakości
9	Budowa, przebudowa i utrzymanie dróg wojewódzkich rejonu Włocławek w ramach partnerstwa publiczno-privatnego	Kancelaria Radcy Prawnego dr. Rafał Cieślak; C&K Kancelaria Doradztwa Gospodarczego sp. z o.o. sp.k.; Certusvia sp. z o.o.; DS. Consulting sp. z o.o.	Wykonanie poszczególnych etapów nie budziło zastrzeżeń
10	Budowa wysoko energooszczędnych przedszkoli publicznych w Warszawie w miejsce obiektów typu Stolbud Ciechanów	Dentons Europe Dąbrowski i Wspólnicy sp.k.; Infralinx Capital Polska sp. z o.o.; Fundacja "Instytut Partnerstwa Publiczno-Prywatnego"; Ove Arup & Partners International Limited sp. z o.o.	Odnotowano opóźnienie w przekazaniu pracy w ramach jednego z etapów doradztwa. Jakość prac wykonanych w ramach doradztwa nie budziła zastrzeżeń
11	Staszowskie Centrum Przedsiębiorczości	Investment Support Agata Kozłowska, Kancelaria Radcy Prawnego Irena Skubiszak-Kalinowska	Odnotowano opóźnienie w przekazaniu pracy w ramach jednego z etapów. Jakość prac wykonanych w ramach doradztwa nie budziła zastrzeżeń
12	Zagospodarowanie fortu VIIA Służewiec	Kancelaria Radcy Prawnego Irena Skubiszak-Kalinowska; Investment Support Agata Kozłowska	Wykonanie poszczególnych etapów nie budziło zastrzeżeń
13	Budowa Konstancińskiego Centrum Uzdrawiskowego	ECM Group Polska S.A.; Andersen Tax & Legal Srokosz i Wspólnicy sp. k.	Wykonanie poszczególnych etapów nie budziło zastrzeżeń
14	Zagospodarowanie dzielnicy Nowy Port w Gdańsku	A2P2 architecture & planning Monika Arczyńska	Wykonanie poszczególnych etapów nie budziło zastrzeżeń
15	Budowa Portu Zewnętrznego w Porcie Gdynia	Ernst&Young Polska; Domański Zakrzewski Palinka sp z o.o; Databout sp. z o.o.	Wykonanie poszczególnych etapów nie budziło zastrzeżeń
16	Budowa budynków mieszkalnych wielorodzinnych na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Giżycko w formule partnerstwa publiczno-privatnego	Kancelaria Radcy Prawnego dr. Rafał Cieślak; C&K Kancelaria Doradztwa Gospodarczego sp. z o.o.	Odnotowano opóźnienie w przekazaniu pracy w ramach jednego z etapów doradztwa. Jakość prac wykonanych w ramach doradztwa nie budziła zastrzeżeń
17	Budowa zespołu budynków wielorodzinnych przy ulicy Okrężnej w Żorach	Kancelaria Radcy Prawnego dr. Rafał Cieślak; Bird&Bird Szepietowski i Wspólnicy sp. k.	Odnotowano opóźnienie w przekazaniu pracy w ramach jednego z etapów doradztwa. Jakość prac wykonanych w ramach doradztwa nie budziła zastrzeżeń
18	Modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej w Gminie Miasto Koszalin	Kancelaria Radcy Prawnego dr. Rafał Cieślak	Wykonanie poszczególnych etapów nie budziło zastrzeżeń
19	Projekt pakietowy: Budowa letniego parku wodnego - mejsce rekreacji dla mieszkańców Wałbrzycha oraz budowa krytych pływalni wraz z częścią rekreacyjną w Lublińcu	Collect Consulting S.A.; Agraria Sp. z o.o.	Zgłoszono zastrzeżenia w zakresie jakości